
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОУЗЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 10.02.2025 № 19 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Новоузенского муниципального 

района Саратовской области от 18.11.2011 года № 

1248 «О создании общественной комиссии по 

жилищным вопросам» 

 

Руководствуясь статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

на основании Устава Новоузенского муниципального района Саратовской 

области администрация Новоузенского муниципального района   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Новоузенского 

муниципального района Саратовской области от 18.11.2011 года № 1248 «О 

создании общественной комиссии по жилищным вопросам» изменения, 

изложив приложение № 2 в новой редакции. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава 

Новоузенского муниципального района              А.А. Опалько 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к постановлению 

администрации Новоузенского 

муниципального района 

Саратовской области  

от 10.02.2025 № 19 

 
 
 

Состав  

общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации  

Новоузенского муниципального района 

 
Председатель Комиссии: 

Первый заместитель главы администрации Новоузенского 

муниципального района по строительству, ЖКХ и развитию инфраструктуры. 

Заместитель председателя Комиссии: 

Депутат Собрания Новоузенского муниципального района, председатель 

постоянной комиссии по хозяйственной деятельности и вопросам ЖКХ, член 

постоянной комиссии  по хозяйственной деятельности и вопросам ЖКХ; 

Начальник управления экономики и муниципального имущества. 

Секретарь Комиссии: 

Консультант отдела транспорта, связи, энергетики, ЖКХ и жилищных 

отношений. 

Члены Комиссии: 

Начальник отдела по управлению имуществом управления экономики и 

муниципального имущества администрации Новоузенского муниципального 

района; 

Ведущий специалист отдела по управлению имуществом управления 

экономики и муниципального имущества администрации Новоузенского 

муниципального района; 

Начальник отдела транспорта, связи, энергетики, ЖКХ и жилищных 

отношений; 

Руководитель аппарата администрации Новоузенского муниципального 

района; 

Начальник отдела по строительству и архитектуре; 

Начальник юридического отдела. 

 

 

 

 

 


